Aquisição de estabilizadores, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Edital e seus anexos.

LOCAL DE ENTREGA DOS BENS

Os bens serão entregues na Rua dos Tamoios, n° 1671, bairro: Batista Campos, CEP: 66.025-540, Belém/PA,
de segunda-feira à sexta-feira, no horário das 08:00h às 16:00h.

VALOR TOTAL

R$ 56.160,00 (cinquenta e seis mil, cento e sessenta reais).

PAGAMENTO

Forma Ordem bancária.

Prazo 15 dias corridos, a contar do recebimento da nota fiscal (ou fatura) com

o comprovante de regularidade fiscal da contratada.

FISCALIZAÇÃO

O fiscal do contrato é o servidor Roberto André Souza Santos, Gerente, matrícula nº 5958598/1, lotado

[...]

VALOR GLOBAL ESTIMADO: 56.160,00

Cláusula 4

Das Condições de Entrega

As condições de entrega e recebimento dos bens adquiridos são aquelas previstas no Termo de
Referência.

CLÁUSULA 5
Preço

O valor global do contrato é R$ 56.160,00 (cinquenta e seis mil, cento e sessenta reais) e todas
as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes de sua execução estão inclusas neste preço,
como tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais,  taxa de administração,
frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do contrato.